
I.

II.

III.

IV.

mosty na

délka úseku délka celkem plocha úseku plocha celkem komun. vozov. komunikaci
bm

1cA Hradčany u P. asfaltbeton 7 30 1 4,0 105941.jpg

1cB Hradčany u P. štěrk 190 797 3 3,5 110012.jpg

1cC Hradčany u P. asfaltbeton 6 62 1 9,0 1cC.jpg

2cA Hradčany u P. asfaltbeton 10 68 2 8,0 103625.jpg

2cB Hradčany u P. beton 99 292 2 3,0 103702.jpg

3cA Hradčany u P. asfaltbeton 54 251 2 3,5 103007.jpg

3cB Hradčany u P. beton 223 651 3 3,0 100945.jpg

3cC Hradčany u P. štěrk 96 244 3 2,8 100917.jpg

4cA Kobeřice asfaltbeton 130 838 2 6,2 142153.jpg

4cB Kobeřice beton 80 262 3 3,0 142256.jpg

5cA Kobeřice asfaltbeton 80 405 1 4,5 141354.jpg

5cB Kobeřice štěrk 40 136 2 3,2 141058.jpg

5cC Kobeřice štěrk 59 198 3 3,0 141138.jpg

6cA Kobeřice štěrk 4 31 3 8,5 114933.jpg

6cB Kobeřice beton 52 183 3 3,0 114956.jpg

7cA Kobeřice asfaltbeton 93 514 4 5,0 120811.jpg

7cB Kobeřice štěrk 163 529 3 3,0 121014.jpg

8cA Kobeřice dlažba bet. 20x10 3 15 2 4,9 8cA.jpg

8cB Kobeřice štěrk 56 133 3 3,0 120028.jpg

9 c 9c Kobeřice štěrk 24 24 152 152 3 6,2 121636.jpg

1469 1469 5790 5790

Kraj Olomoucký

Okres Prostějov

Obec/k.ú. Hradčany u Prostějova, KobeřiceTř
íd

a

stav k: 30.07.2020

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

číslo 

kom.

celkem

Informace o povrchu

typ
bm m

2

1

2

c

c

3 c

4

1

označení stavu

2

3

foto
číslo 

úseku
K.ú. stav poznámky

šířka

m

klasifikační tabulka stavebního stavu ZPEVNĚNÉ vozovky komunikace (živice, dlažba, beton, penetrace-makadam)

charakteristika stavu vozovky

bez zjevných vad

drobnější vady neovlivňující funkčnost a bezprostředně ani životnost

závažnější poruchy mající částečný vliv na funkčnost a bez provedení údržby či opravy také na životnost

závažné poruchy, téměř znemožňující funkčnost, životnost je minimální

5 prvek je nefunkční, životnost je nulová

N nezpevněné a štěrkové komunikace nejsou klasifikovány

4

5

6

7

8

c

c

c

c

c

56

256

60

888

360

1146

1100

738

214

1042

148

203

109

373

210

179

1      Místní komunikace III. třídy



I.

II.

III.

IV.

mosty na
délka úseku délka celkem plocha úseku plocha celkem komunikaci

m bm

1dA Hradčany u P. dlažba bet. 20x10 102 154 1 1,6 110517.jpg

1dB Hradčany u P. dlažba bet. 20x10 89 137 1 1,6 110329.jpg

1dC Hradčany u P. dlažba zámková 45 81 1 2,2 105655.jpg

1dD Hradčany u P. dlažba zámková 75 112 1 1,7 105312.jpg

1dE Hradčany u P. dlažba bet. 20x10 25 43 2 1,6 105048.jpg

2 d 2d Hradčany u P. dlažba zámková 110 110 227 227 2 1,8 100414.jpg

3dA Hradčany u P. dlažba bet. 20x10 253 445 2 1,6 100518.jpg

3dB Hradčany u P. beton 35 72 1 2,0 100601.jpg

3dC Hradčany u P. dlažba zámková 59 150 1 2,0 100702.jpg

4 d 4d Hradčany u P. dlažba zámková 29 29 66 66 2 1,7 100040.jpg

5dA Hradčany u P. dlažba bet. 20x10 22 43 2 2,2 104202.jpg

5dB Hradčany u P. dlažba bet. 20x10 91 146 2 1,6 103318.jpg

6 d 6d Hradčany u P. dlažba zámková 28 28 52 52 1 2,2 105509.jpg

7 d 7d Hradčany u P. nezpevněno 97 97 299 299 N * 7d.jpg

8dA Kobeřice dlažba bet. 20x10 171 256 2 1,4 115805.jpg

8dB Kobeřice beton 36 54 3 1,0 115835.jpg

8dC Kobeřice dlažba bet. 20x10 157 235 2 1,6 120236.jpg

8dD Kobeřice dlažba zámková 185 184 4 1,0 8dD.jpg

9 d 9d Kobeřice beton 75 75 78 78 3 1,0 115054.jpg

10 d 10d Kobeřice dlažba 30x30 11 11 39 39 2 3,0 10d.jpg

11 d 11d Kobeřice beton 131 131 170 170 3 1,0 141753.jpg

12 d 12d Kobeřice dlažba bet. 20x10 67 67 105 105 1 1,7 141434.jpg

13 d 13d Kobeřice nezpevněno 83 83 172 172 N * 7,80 13d.jpg

14 d 14d Kobeřice dlažba bet. 20x10 180 180 270 270 2 1,6 115908.jpg

15 d 15d Kobeřice nezpevněno 354 354 715 715 N *

2511 2511 4307 4307 7,80

k.ú.

729

5

8

d

d

d

336

347

113

549

číslo 

úseku

Obec/k.ú.

Okres

Kraj

Tř
íd

a

Olomoucký

Prostějov

Hradčany u Prostějova, Kobeřice

Informace o povrchu

typ
bm m

2

chodník

chodník

chodník

chodník

chodník

charakteristika stavu vozovky

bez zjevných vad

drobnější vady neovlivňující funkčnost a bezprostředně ani životnost

závažnější poruchy mající částečný vliv na funkčnost a bez provedení údržby či opravy také na životnost

závažné poruchy, téměř znemožňující funkčnost, životnost je minimální

3

4

fotopoznámkytyp chodníku
šířka

stav
číslo 

kom.

celkem

1

2

označení stavu

klasifikační tabulka stavebního stavu ZPEVNĚNÉ vozovky komunikace (živice, dlažba, beton, penetrace-makadam)

chodník

1 d

3

chodník

chodník

chodník

chodník

pěšina

chodník

chodník

chodník

chodník

528

668

189

5 prvek je nefunkční, životnost je nulová

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

chodníky , pěšiny, cyklostezky, apod.

stav k: 30.07.2020

chodník

chodník

chodník

chodník

pěšina

chodník

pěšina

chodník

chodník

chodník

1      Místní komunikace IV. třídy



mosty na
délka úseku délka celkem plocha úseku plocha celkem komunikaci

m bm

1uA Hradčany u P. asfaltbeton 34 75 2 3,0 105845.jpg

1uB Hradčany u P. asfaltbeton 37 394 2 11,5 105753.jpg

1uC Hradčany u P. nezpevněno 250 566 N * 103938.jpg

2 u 2u Hradčany u P. asfaltbeton 13 13 143 143 1 8,0 105106.jpg

3uA Hradčany u P. dlažba zámková 16 168 2 10,0 100142.jpg

3uB Hradčany u P. štěrk 64 193 3 2,5 100212.jpg

3uC Hradčany u P. nezpevněno 486 1223 N * 111211.jpg

3uD Kobeřice nezpevněno 537 1345 N * 121404.jpg

4 u 4u Hradčany u P. dlažba zámková 14 14 173 173 2 6,0 095914.jpg

5 u 5u Hradčany u P. žulová kostka 411 411 808 808 3 2,0 5,2 101047.jpg

6 u 6u Hradčany u P. nezpevněno 167 167 397 397 N * 095619.jpg

7uA Hradčany u P. nezpevněno 499 1129 N * 103836.jpg

7uB Kobeřice nezpevněno 157 430 N *

7uC Kobeřice štěrk 330 924 3 3,0

8uA Hradčany u P. štěrk 66 380 2 6,0 110733.jpg

8uB Hradčany u P. nezpevněno 119 318 N * 8uB.jpg

8uC Hradčany u P. nezpevněno 149 434 N *

9 u 9u Hradčany u P. nezpevněno 187 187 668 668 N * 9u.jpg

10 u 10u Hradčany u P. nezpevněno 781 781 1976 1976 N * 10u.jpg

11 u 11u Kobeřice nezpevněno 335 335 806 806 N * 120944.jpg

12uA Kobeřice štěrk 244 818 3 3,0 121244.jpg

12uB Kobeřice nezpevněno 1413 4340 N *

12uC Hradčany u P. nezpevněno 1019 3051 N *

13 u 13u Kobeřice nezpevněno 277 277 684 684 N * 121214.jpg

14uA Kobeřice beton 11 37 3 4,0 115226.jpg

14uB Kobeřice štěrk 8 18 3 4,0 115226.jpg

15uA Kobeřice beton 23 59 3 3,0 115428.jpg

15uB Kobeřice nezpevněno 893 2232 N * 115530.jpg

16 u 16u Kobeřice nezpevněno 174 174 459 459 N * 120437.jpg

17 u 17u Kobeřice nezpevněno 146 146 343 343 N * 120550.jpg

18 u 18u Kobeřice beton 41 41 114 114 3 3,0 18u.jpg

8900 8900 24707 24707 5,2

55

2292

1035

2929

2483

1131

8209

u

u

321

1103

986

334

2676

19

916

u

u

u

u

u

7

8

12

14

15

PASPORT ÚČELOVÝCH KOMUNIKCÍ

Tř
íd

a

bm m2

Učelová komunikace
Kraj

Okres

Obec/k.ú.

Olomoucký

Prostějov

Hradčany u Prostějova, Kobeřice

foto

stav k: 30.07.2020

označení stavu

poznámkyčíslo úseku k.ú.
šířka

stavčíslo kom.
Informace o povrchu

typ

celkem

klasifikační tabulka stavebního stavu ZPEVNĚNÉ vozovky komunikace (živice, dlažba, beton, penetrace-makadam)

charakteristika stavu vozovky

1

3

* šířky nezpevněných komunikací  nebyly měřeny kvůli jejich proměnlivosti

2

3

1 bez zjevných vad

drobnější vady neovlivňující funkčnost a bezprostředně ani životnost

závažnější poruchy mající částečný vliv na funkčnost a bez provedení údržby či opravy také na životnost

4 závažné poruchy, téměř znemožňující funkčnost, životnost je minimální

5 prvek je nefunkční, životnost je nulová

N nezpevněné a štěrkové komunikace nejsou klasifikovány

1      Účelové komunikace



délka plocha

bm m2 m

1p III/4338 Hradčany u P. parkoviště asfaltbeton 31 55 2,1 1 104605.jpg

2p III/4338 Hradčany u P. parkoviště asfaltbeton 83 227 2,1 2 104517.jpg

3p III/4335 Hradčany u P. parkoviště štěrk 21 64 3,0 2 095837.jpg

4p III/4335 Hradčany u P. parkoviště žulová kostka 25 60 0,9 2

5p III/4336 Kobeřice prostranství asfaltbeton 34 73 2,7 4 5p.jpg

6p III/4335 Kobeřice aut. zastávka beton 34 76 2,0 4 114844.jpg

celkem 228 555

stav

1

2

3

N

Hradčany u Prostějova, Kobeřice

SEZNAM PROSTRANSTVÍ

zastávka, nádraží BUS, parkoviště, stání pro kontejnery

Olomoucký

typ prostranství

Kraj

Okres

Obec/k.ú.

poznámky
číslo 

prostr. 

podél 

komunikace
šířka

foto

Prostějov

Informace o povrchu

stav k: 30.07.2020

vozovky nejsou klasifikovány

klasifikační tabulka stavebního stavu ZPEVNĚNÉ vozovky komunikace (živice, dlažba, beton, penetrace-makadam)

charakteristika stavu vozovky

zpevněný povrch rovný, rekonstruovaný

zpevněný povrch vcelku rovný, opravovaný povrch (po výkopech), drobné vlasové praskliny.

vozovka popraskaná, drobné nerovnosti,  menší výtluky, obrubníky zarostlé trávou, u panelových vozovek široké spáry

materiál
stav

1      Seznam prostranství



m m m

most 13d-L1 13d Kobeřice trámová beton 7,80 1,20 1 7,20 3 13d.jpg

most 5u-M1 5u Hradčany u P. trámová žulová kostka 5,20 5,20 1 1,50 3 101452.jpg

most III/4335-1 III/4335 Hradčany u P.

most III/4335-2 III/4335 Hradčany u P.

most III/4336-1 III/4336 Kobeřice

celkem

Olomoucký

Prostějov

Hradčany u Prostějova, Kobeřice

stav k: 30.07.2020

počet polí

vysvětlení pojmů

světlost 

polí

Kraj

Okres

Obec/k.ú.

typ objektu poznámky

SEZNAM OBJEKTŮ

mosty, tunely, lávky, podjezdy, podchody, brody, přívozy

*

k.ú. foto
číslo 

objektu

číslo přísl. 

komun.
druh nosné konstrukce materiál

délka

* státní mosty nespadají pod správu obce tudíž nebyla doplněna evidence

1

2

3

šířka počet 

polí
stav

světlost polí
počet dílčích částí mostu mezi dvěma podpěrami

vodorovná vzdálenost mezi dvěma podpěrami

bez jakýchkoli v zjevných nebo známých skrytých vad

pouze vzhledové vady nebo poruchy, které nemají okamžitý nepříznivý vliv na zatížitelnost

vady a poruchy, ovlivňující sice zatížitelnost

označení stavu
klasifikační tabulka stavebního stavu objektu

charakteristika stavu objektu

1      Seznam objektů



Kraj

Okres

Obec

zn. nosič

E13 Text Zákaz podomního prodeje dodatkové tabulky 1

E13 Text Obec je monitorována kamerovým systémem dodatkové tabulky 1

B11 Zákaz vjezdu všech motorových vozidel zákazové 1

E13 Text Dopravní obsluze vjezd povolen dodatkové tabulky 1

3 P04 Dej přednost v jízdě upravující přednost Obec 3cA samostatný sloupek 1 1 03.jpg

4 P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost SSOK III/4338 samostatný sloupek 2 1 04.jpg

E13 Text Zákaz podomního prodeje dodatkové tabulky 2

E13 Text Obec je monitorována kamerovým systémem dodatkové tabulky 2

6 P04 Dej přednost v jízdě upravující přednost Obec 2cB samostatný sloupek 1 1 06.jpg

7 IJ04b Zastávka informativní jiné SSOK III/4338 dvojitý sloupek 1 2 07.jpg

8 IJ04b Zastávka informativní jiné SSOK III/4338 dvojitý sloupek 1 2 08.jpg

9 P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost SSOK III/4338 samostatný sloupek 1 1 09.jpg

P04 Dej přednost v jízdě upravující přednost 1

E02b Tvar křižovatky dodatkové tabulky 1

ZR Zrcadlo 1

ZR Zrcadlo 1

P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost 1

E02b Tvar křižovatky dodatkové tabulky 1

P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost 1

E02b Tvar křižovatky dodatkové tabulky 1

14 IJ04b Zastávka informativní jiné SSOK III/4335 dvojitý sloupek 1 2 14.jpg

15 IJ04b Zastávka informativní jiné SSOK III/4335 dvojitý sloupek 1 2 15.jpg

16 P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost SSOK III/4335 samostatný sloupek 1 1 16.jpg

17 P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost SSOK III/4335 samostatný sloupek 1 1 17.jpg

E13 Text Zákaz podomního prodeje dodatkové tabulky 1

E13 Text Obec je monitorována kamerovým systémem dodatkové tabulky 1

19 P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost SSOK III/4335 samostatný sloupek 1 2 19.jpg

20 P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost SSOK III/4335 samostatný sloupek 1 1 20.jpg

E13 Text Zákaz podomního prodeje dodatkové tabulky 1

E13 Text Obec je monitorována kamerovým systémem dodatkové tabulky 1

22 ZR Zrcadlo SSOK III/4336 samostatný sloupek 1 1 22.jpg

23 P04 Dej přednost v jízdě upravující přednost Obec 7cA samostatný sloupek 1 1 23.jpg

P02 Hlavní pozemní komunikace upravující přednost 1

E02b Tvar křižovatky dodatkové tabulky 1

IP10b Návěst před slepou pozemní komunikací informativní provozní 1

E05 Celková hmotnost dodatkové tabulky 1

P04 Dej přednost v jízdě upravující přednost 1

E02b Tvar křižovatky dodatkové tabulky 1

27 IP10a Slepá pozemní komunikace informativní provozní Obec 4cA samostatný sloupek 1 1 27.jpg

28 P04 Dej přednost v jízdě upravující přednost Obec 4cA samostatný sloupek 1 1 28.jpg

29 P04 Dej přednost v jízdě upravující přednost Obec 4cB samostatný sloupek 3 1 29.jpg

IP12 Vyhrazené parkoviště informativní provozní 1

E13 Text CROPAGRO s.r.o. dodatkové tabulky 1

24.jpg

25.jpg

26.jpg

30.jpg

01.jpg

02.jpg

05.jpg

10.jpg

11.jpg

12.jpg

13.jpg

18.jpg

21.jpg

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

3

1

3

3

1

1

1

3

3

1

1

1

1

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

samostatný sloupek

SSOK

ostátní

III/4335

3cA

III/4338

III/4338

III/4335

III/4335

III/4335

III/4335

III/4335

III/4335

III/4335

III/4337

4cA

SSOK

SSOK

SSOK

SSOK

SSOK

SSOK

SSOK

SSOK

SSOK

SEZNAMDOPRAVNÍCH ZNAČEK Olomoucký

Prostějov

Hradčany u Prostějova, Kobeřice

druh nosiče
označení 

DZ
informace (údaj) na DZ na komun.oficiální název DZ kategorie DZ poznámka

stav

klasifikační tabulka stavebního stavu nosičů a značek
označení stavu charakteristika stavu vozovky

1 bez zjevných vad

fotovlastník

stav k: 30.07.2020

číslo 

DZ

1

2

5

10

11

12

13

18

21

24

25

26

30

SSOK

Obec

5 prvek je nefunkční, zničený

N neklasifikovány

2 drobnější vady neovlivňující funkčnost a bezprostředně ani životnost (povrchová rez, lehké vady uchycení, zašlost barev)

3 závažnější deformace značek nebo nosičů

4 závažné poruchy, téměř znemožňující funkčnost, životnost je minimální

1  Seznam dopravního značení


